

GARDIN-NYT,RANDERS ApS

Egevangen 13
8900 Randers C

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2021

Peter Rindebæk
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GARDIN-NYT,RANDERS ApS
Egevangen 13
8900 Randers C

CVR-nr: 30606817
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Gardin-Nyt Randers ApS hovedaktivitet er salg og opsætning af gardiner m.m.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Gardin-Nyt Randers ApS har i perioden 1. januar – 31. december 2020, realiseret et overskud på 29 tkr., hvilket er som forventet.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen vurderer selskabets fremtidsudsigter som gunstige og forventer et positivt resultat for 2021, således at selskabets kapitalgrundlag kan reetableres i årene fremover.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttoresultat			78.932
Personaleomkostninger		-316.353	-313.369
Resultat af ordinær primær drift		29.323	-234.437
Ordinært resultat før skat		29.323	-234.437
Skat af årets resultat		-6.451	51.576
Årets resultat		22.872	-182.861
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		22.872	-182.861
I alt		22.872	-182.861

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		75.243	75.243
Materielle anlægsaktiver i alt		75.243	75.243
Anlægsaktiver i alt		75.243	75.243
Råvarer og hjælpematerialer		30.290	23.035
Varebeholdninger i alt		30.290	23.035
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		129.338	9.188
Tilgodehavende skat		219.900	226.351
Andre tilgodehavender		16.126	20.247
Tilgodehavender i alt		365.364	255.766
Likvide beholdninger		135.125	106.828
Omsætningsaktiver i alt		530.779	385.629
AKTIVER I ALT		606.022	460.872

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-698.802	-721.674
Egenkapital i alt		-573.802	-596.674
Leverandører af varer og tjenesteydelser		116.586	86.093
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.063.238	971.453
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.179.824	1.057.546
Gældsforpligtelser i alt		1.179.824	1.057.546
PASSIVER I ALT		606.022	460.872

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020

1